



Til Programutvalgets medlemmer

REFERAT TIL MØTE I PROGRAMUTVALG FOR ERNÆRING

Onsdag 22. september 2021 kl. 12:00 – 15:00 Styrerrommet AHH

Til stede:

Jutta Dierkes, Hanne Rosendahl-Riise, Siri Sagen Trosvik (ref), Marion Kusche-Gullberg, Irja Isaksen (student), Thyra J Hevrøy (student), Julie Mælan (student), Robin Ørnstrud, Ottar Nygård, Mette Helvik Morken, Randi Julie Tangvik, Ingunn Engebretsen

Ikke til stede:

Marte Bjerke Roska, Anne Berit Guttormsen (observatør)

I	Godkjenning av innkalling og saksliste - Godkjent
Høstens første møte ble innledet med felles lunsj og markering av endring av PU-leder. Programutvalget takker Jutta Dierkes for innsatsen som PU-leder og ønsker Hanne Rosendahl-Riise velkommen som ny PU-leder.	
I tillegg til ny PU-leder har programutvalget også fått inn to nye studentrepresentanter: Irja Isaksen representerer bachelor i human ernæring, og Julie Mælan representerer master i human ernæring. Thyra J. Hevrøy fortsetter i PU, nå som studentrepresentant for master i klinisk ernæring.	
Vedtaksaker	
19/21	<u>Rethos: Ny emnekode og emnebeskrivelse INTH360A Global Nutrition</u> Egen emnekode for Masterprogram i klinisk ernæring: INTH360A på 4 studiepoeng. Samundervisning med INTH360 (5 studiepoeng). Vedtak: Programutvalget vedtar emnebeskrivelse for INTH360A Global Nutrition. Emnet undervises første gang våren 2022.
20/21	<u>Rethos: Endringer i emnebeskrivelse for NUTR204 Ernæringsfysiologi – mikronæringsstoffer</u> Endringer i emnebeskrivelse ihht krav om RETHOS.



	<p>På neste PU møte vil egen emnebeskrivelse for studenter på Masterprogram i human ernæring legges frem for vedtak (NUTR204A).</p> <p>Vedtak: Programutvalget vedtar endret emnebeskrivelse for NUTR204 Ernæringsfysiologi – mikronæringsstoffer. Endringene trer i kraft fra og med våren 2022.</p>
21/21	<p><u>Sak 21/21: Rethos: Endringer i emnebeskrivelse for FARM260 Molekylær cellebiologi</u></p> <p>Endringer i emnebeskrivelse ihht krav om RETHOS.</p> <p>Vedtak: Programutvalget vedtar endret emnebeskrivelse for Molekylær cellebiologi. Endringene trer i kraft fra og med våren 2022.</p> <p>Til informasjon så har Programutvalg for farmasi i sitt PU møte 23.september kommet med noen tilbakemeldinger på emnebeskrivelsen til FARM260. Dersom det kommer endringer som følge av dette blir oppdatert emnebeskrivelse sendt til PU på sirkulasjon.</p>
22/21	<p><u>Sak 22/21: Rethos: Endringer i emnebeskrivelse og vurdering for NUTR290 Bacheloroppgave i human ernæring</u></p> <p>Endringer i emnebeskrivelse for NUTR290 ihht RETHOS. Endring i vurdering: Muntlig eksamen fjernes.</p> <p>I møtet ble det diskutert noen forslag til justeringer i emnebeskrivelsen knyttet til mål og innhold. Justert emnebeskrivelse vil bli godkjent på sirkulasjon i etterkant, mens endring i vurderingsform er godkjent og muntlig eksamen fjernes fra og med våren 2022.</p> <p>Vedtak: Programutvalget vedtar endring i vurdering for NUTR290 Bacheloroppgave i human ernæring. Endringene trer i kraft fra og med våren 2022. Justeringer i mål og innhold vil sendes til PUE for godkjenning på sirk.</p>
23/21	<p><u>Endringer i emnebeskrivelse for MEDSTA Medisinsk statistikk</u></p> <p>Endring i emnebeskrivelse for MEDSTA Medisinsk statistikk</p> <p>Vedtak: Programutvalget vedtar endret emnebeskrivelse for MEDSTA Medisinsk statistikk. Endringene trer i kraft fra og med våren 2022.</p> <p>Til informasjon så har Programutvalg for farmasi i sitt PU møte 23.september kommet med noen tilbakemeldinger på emnebeskrivelsen til MEDSTA. Dersom det</p>



	<p>kommer endringer som følge av dette blir oppdatert emnebeskrivelse sendt til PU på sirkulasjon.</p>
24/21	<p><u>Rethos: Endringer i studieplan for Bachelorprogram i human ernæring</u> Oppdatert studieplan for Bachelorprogram i human ernæring i tråd med RETHOS.</p> <p>Diskusjon: Programutvalget ønsker at setningen «med karaktersnitt C fra fullført bachelorgrad» under «Grunnlag for videre studium» tas vekk. Karakterkravet C gjelder for alle masterprogram på UiB.</p> <p>Vedtak: Programutvalget vedtar endret studieplan, inkludert korrigerings i møtet, for Bachelorprogram i human ernæring. Endringene trer i kraft fra og med kull 2021.</p>
25/21	<p><u>Rethos: Endringer i studieplan for Masterprogram i klinisk ernæring</u> Oppdatert studieplan for Masterprogram i klinisk ernæring i tråd med RETHOS.</p> <p>Vedtak: Programutvalget vedtar endret studieplan for Masterprogram i klinisk ernæring. Endringene trer i kraft fra og med kull 2021.</p>
26/21	<p><u>Navneendring for NUCLI351 – nytt navn: Klinisk ernæring</u> Forslag om navneendring for NUCLI351 Klinisk ernæring del 1 for bedre samsvar med øvrige emner i studieløpet. Nytt navn: Klinisk ernæring.</p> <p>Vedtak: Programutvalget vedtar navneendring for NUCLI351 til Klinisk ernæring. Endringen trer i kraft fra og med våren 2022.</p>
27/21	<p><u>Komite for godkjenning av tema til masteroppgaver</u> Programutvalget må sette ned en komite som skal godkjenne tema til masteroppgaver. Frist for å melde inn tema er 15.oktober, og tema skal presenteres for studentene 10.november.</p> <p>Forslag i møtet at Hanne Rosendahl-Riise holder i dette ansvaret og får med seg én person for en 2 års periode. Ingunn Engebretsen blir med i komiteen de neste 2 årene.</p> <p>Vedtak: Programutvalget vedtar at Hanne Rosendahl-Riise sitter i komiteen sammen med Ingunn Engebretsen i studieårene 2021/2022 og 2022/2023.</p>
28/21	<p><u>Endring i møtedato i desember</u></p> <p>Vedtak: Programutvalget vedtar ny møtedato i desember 2021. Siste møte i høst blir onsdag 15.desember fra kl. 14:00 til 16:00. Felles middag blir arrangert etter møtet.</p>



Orienteringssaker	
O-sak 1	Vurdering ved Det medisinske fakultet høsten 2021 Det planlegges for digital skriftlig skoleeksamen i fysiske lokaler høsten 2021. Ny vurdering høsten skal ha samme vurderingsform som emnet hadde våren 2021.
O-sak 2	Merittert underviser, ny søknadsfrist Ny utlysingsfrist: 1. november 2021
O-sak 3	Status Mentorordning Saken utsettes til neste møtet da Marte Bjerke Roska var fraværende.
O-sak 4	Emneevalueringer (hvert 3.år) Følgende emner skal evalueres høsten 2021, da det er tre år siden forrige evaluering: HELVIT300, NUTR203, NUCLI355, NUCLI353, NUTR230, NUTR220, NUTR245, NUTR203A I tillegg er det ønske om emneevaluering i NUCLI351 høsten 2021 til tross for at det ikke er et krav denne høsten. Hanne Rosendahl-Riise og Siri Trosvik vil lage en mal med standardsspørsmål for emnene som tilhører Klinisk institutt 1. Emneansvarlig kan gjøre justeringer i malen. Forslag fra studentrepresentant om å bruke kulltillitsvalgte til å reklamere for evalueringene.
O-sak 5	Opptak 2021 Muntlig orientering
O-sak 6	Ansatt og undervisningsmobilitet Det er mulig å reise på ansatt – og lærerutveksling gjennom Erasmus+. Minimum 2 dager og 8 undervisningstimer. Gjennomsnittlig stipend er 800-1000 Euro for en uke.



Eventuelt

HELVIT300: Marion Kusche-Gullberg har noen kommentarer til plasseringen av undervisningen i semesteret. Det passer ikke så bra med NUTRFYS. Ingen representanter i PU kan si noe om dette.

Saker meldt inn fra studentrepresentanter:

Forslag fra studentrepresentant for master i human ernæring: Reklamere mer for denne masteren på MAT-NAT. Den er veldig relevant for bachelorgraden i molekylærbiologi som hun har tatt. Jutta Dierkes sier at det tidligere var en masteruke på MAT-NAT, men den gikk ut da de ikke ønsket så mye konkurranse fra MED. Studieveileder på MED har jobbet med å reklamere for mastergraden i human ernæring, i forkant av årets opptak ble det sendt ut skriftlig informasjon til ulike universitet og høyskoler med relevante bachelorgrader.

Neste møte: onsdag 27. oktober 2021 fra kl. 13:00 til 15:00, Styrerommet på AHH, 4.etasje.

Hanne Rosendahl-Riise (s)
leder

Marte Bjerke Roska (s)
sekretær